
Pereheitmine ukse ees!
Kevad on käes ja meie IX klassi 
õpilastel tuleb teha tähtis valik - 
kuhu edasi õppima minna. See 
on raske küsimus - sõltub ju sel
lest suuresti edasine elukäik. 
Toomegi järgmises artiklis välja 
meie noorte praegused edasiõp- 
pimiseelistused, et nii tänavustel 
lõpetajatel kui ka nende vane
matel oleks millestki lähtuda ja 
kellegi käest konkreetselt küsi
da, mida ja kuidas nendes õppe
asutustes õpitakse, kelleks saa
dakse ja millised on perspektii
vid antud kooli lõpetamisel. 
Tähtis on, et iga lõpetaja oskaks 
anda oma teadmistele ja võime
tele õige hinnangu p r a e g u .  
Ei maksa ju näiteks minna õppi
ma muusikat kui “karu kõrva 
peale astunud”. Keskkool ja 
gümnaasium on siiski eelkõige 
nende jaoks, kel võimeid - tead
misi üle keskmise, olles vahe
astmeks põhikooli ja kõrgkooli 
vahel. Kes ülikooli kindlalt 
otsustanud minna pole, võiks 
pigem kaaluda kesk-erihariduse 
omandamist. Ka tehnikumist 
saab kõrgkooli edasi siirduda. 
Muidugi on kasulik õppida veel 
mõnes nn. kallakuga gümnaa
siumis või keskkoolis, kust saab 
kallakule vastavad süvendatud 
teadmised nii elu kui ka ülikooli 
jaoks. Ehk leiate järgnevas 
ülevaates midagi enda jaoks. 
Õiget otsust !

Veidi statistikat meie valla noor
te edasiõppimisest.
Kõrgkoolides õpib emmaste- 
lasi järgmiselt:

Tartu Õpetajate Seminar - Merle 
Piil; Tartu Ülikool - Elo Maandi, 
Kadri Leenurm, Merle Eller- 
mäe; Tallinna Tehnikaülikool - 
Helen ja Alo Tintse, Ly Pihel, 
Indrek Nigul; Tartu Põlluma
jandusülikool - Priidu Ratnik, 
Janis Kajo; Tallinna Mereha
riduskeskus - Paavo Pruul; Tal
linna Pedagoogikaülikool - Piia 
Pomerants, Kaie Karik

Kesk-eriõppeasutustes:

Kehtnas - Marko Pruul; Türil - 
Rene Neppo, Kaja Laid, Jüri 
Saar, Piret Sillaste; Luua Met
sakoolis - Rene Siimuste; Pärnu 
KKK - Tambet Leenurm; Tallin
na Pedagoogikakool - Annika 
Jürisaar; Tallinna Merekool - 
Marek Klementa; Tihemetsas - 
Vahur Leenurm; Paide KKK - 
Moonika Küttim, Viljandi KKK
- Terje Toomla; Kergetööstus
kool - Terje Türnpuu; Sidekool
- Kristiina Rüütel, G.Otsa nim. 
Muusikakool - Karoliina Kiik; 
Kose KKK - Marijanne Küttim, 
Taavi Sadul, Anneli Õispuu, 
Tanel Tõkke. Putkaste Tehni
kumis - Angelika Kerk, Evelin 
Viilukas, Taavi Teller, Helen 
Tüll, Janek Veevo, Toomas

A lliksoo, Argo Nurs, Siim 
Sarapuu, Meeli Teder, Kati Laid, 
M eelis Teder, Viivika Vee
vo,Timo Tintse, Sulo Tintse, 
Janno Üksik, Kalmer Kiibus, 
Aivar Kiibus, Kairit Jõpiselg.

Keskkoolide ja gümnaasiumi
de õpilased:

Kärdla Keskkool: Kairi Kivi, 
Angela Urm, Gert Soomsalu, 
Kaido Salu, Katrin Kivi, Ivar 
Paap, Viktoria Vesmes, Reelika 
Neppo, Uve Ellermäe. Tartu 14. 
Keskkool - Lauri Lauter, Raigo 
Rehepapp; Tartu Kommerts
gümnaasium - Elmo Kuslap, 
Noarootsi Gümnaasium - Kerli 
Karik, Kalev Koppel, Merike 
Koppel, Helen Sööl; Tallinna 21. 
KK - Tiina Koit ; Kadrioru 
Keskkool - Eve Ellermäe, Valga 
Gümnaasium - Gätlin Põld; 
Tallinna 20. Gümnaasium - 
Merli Kallas, Hannela Post; 
Tallinna Liivalaia KK - Maris 
Rull, Tallinna Vanalinna Güm
naasium - Marek Küttim.

( Andmed 1996. aasta lõpu sei
suga, ka on kindlasti vigu koo
lide täpsetes nimedes. Soov oli 
anda põhimõtteline ülevaade).
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